[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Администрация сельского поселения

«ДЕРЕВНЯ ДУМИНИЧИ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «31» декабря 2019 года                                                                                                                                                                                           № 66
О внесении изменений в Муниципальную Программу «Молодежь сельского поселения «Деревня Думиничи» на 2017-2022годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Деревня Думиничи» №66 от 15.11.2016г.
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 30 части 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации сельского поселения «Деревня Думиничи» от 10.10.2013г №44 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Думиничи», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Деревня Думиничи»», в соответствии с Уставом сельского поселения «Деревня Думиничи»

                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Муниципальную  Программу «Молодежь сельского        поселения «Деревня Думиничи» на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением  администрации сельского поселения «Деревня Думиничи» №66 от 15.11.2016г (редакция от 13.11.2017 №55, от 18.06.2018 №38, от 21.12.2018 №61, от 29.11.2019 №54)
2. Внести изменения в п. 7 паспорта муниципальной программы «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования», изложив его в следующей редакции:

	7
	Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Наименование показателя
	Всего тыс.руб
	В том числе по годам

	2017
	2018
	2019

	2020
	2021
	2022

	ВСЕГО
	15.575
	4.000
	1.575
	10.000
	0
	0
	0

	В том числе по источникам финансирования:

	Бюджет СП
	15.575
	4.000
	1.575
	10.000
	0
	0

	0

3. Внести изменения в п. 5.1. муниципальной программы «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы», изложив его в следующей редакции:

 (тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по годам

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	ВСЕГО
	15.575
	4.000
	1.575
	10.000
	0
	0
	0

	в том числе:

	по источникам финансирования:

	средства  местного бюджета
	15.575
	4.000
	1.575
	10.000
	0
	0
	0

	ИТОГО
	15.575
	4.000
	1.575
	10.000
	0
	0
	0

4. Внести изменения в Перечень  мероприятий муниципальной программы «Молодежь сельского поселения «Деревня Думиничи» на 2017-2020 годы», изложив его в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс.руб.)
	в том числе по годам
реализации
подпрограммы:

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

1. Воспитание молодежи и подготовка ее к службе в вооруженных силах РФ

	1.1
	Проведение мероприятий, посвященных памятным датам ВОВ
	2017-2022
	Учреждения культуры
	Средства местного бюджета
	15.575
	4.000
	1.575
	10.000
	0
	0
	0

2. Профилактика употребления наркотикотических средств и психотропных веществ
	2.1

	Организация проведения мероприятий по профилактике употребления наркотических средств и психотропных веществ различной направленности:

- конкурс плакатов «Скажи наркотикам –нет!»,

информационный урок о вреде употребления наркотических средств, Обзорная беседа, посвященная Дню борьбы с наркобизнесом и наркомафией
	2017-2022
	Учреждения культуры
	Без финансирования

	2.2
	Привлечение подростков к участию в клубных объединениях по интересам и различных мероприятиях.
	2017-2022
	Учреждения культуры
	Без финансирования

3. Профилактика правонарушений

	3.1
	Организация проведения мероприятий по профилактике правонарушений в обществе

(тематические беседы и познавательные мероприятия)
	2017-2022
	Администрация СП

Учреждения культуры
	Без финансирования

	ИТОГО
	2017-2022

	15.575
	4.000
	1.575
	10.000
	0
	0
	0

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                                                                       Г.Н.Чухонцева